
Dz.U./S S225
19/11/2021
591544-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591544-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieluń: Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
2021/S 225-591544

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 000310143
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 16
Miejscowość: Wieluń
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Skubiś, Dariusz Surma
E-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 
Tel.:  +48 438406800
Faks:  +48 438406801
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.szpital-wielun.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi w zakresie sprzątania i dezynfekcji pomieszczeń oraz transportu wewnętrznego i czynności 
okołomedycznych w SPZOZ w Wieluniu
Numer referencyjny: SPZOZ-ZP/2/24/242/18/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@szpital-wielun.pl
https://www.szpital-wielun.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun


Dz.U./S S225
19/11/2021
591544-2021-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie utrzymywania czystości i dezynfekcji pomieszczeń oraz 
czynności okołomedycznych i transportu wewnętrznego. Miejsce świadczenia usług to siedziba Zamawiającego 
znajdująca się w Wieluniu przy ul. Szpitalnej 16.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wieluń

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający wymaga zapewnienia profesjonalnej usługi sprzątania poprzez wykonywanie czynności z należytą 
starannością zgodnie z zaleceniami Zamawiającego, odpowiednich standardów zachowań oraz prawidłowego 
korzystania ze sprzętu stanowiskowego stosowanego do wykonywania usługi. Wykonawca zobowiązany jest do 
przestrzegania ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u 
ludzi (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1845, z późn. zm.), ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.), oraz aktów wykonawczych do ww. ustaw w 
tym w szczególności Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1758, późn. zm.), wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakresu i sposobu realizacji usługi zawiera załącznik nr 1 do 
SWZ - SOPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S225
19/11/2021
591544-2021-PL

3 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w załączniku nr 4 do SWZ -Projekcie umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia, z uwagi na fakt, że postępowanie na przedmiotowe 
usługi jest ogłaszane po raz trzeci a aktualnie obowiązująca umowa wraz aneksem zapewnia świadczenie 
Zamawiającemu usług sprzątania i dezynfekcji pomieszczeń szpitalnych do 31.12.2021 r. Poprzednio 
prowadzone dwa postępowania zostały unieważnione. Ponadto z przyczyn oczywistych usługa jest niezbędna 
zarówno do przeciwdziałania COVID-19 oraz zapewnienia prawidłowego wykonywania podstawowej 
działalności szpitala i musi być wykonywana w sposób ciągły.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/12/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/12/2021
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S225
19/11/2021
591544-2021-PL

4 / 4

Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego na stronie postępowania pod 
adresem:https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z Ustawą PZP Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania sesji otwarcia ofert w sposób jawny 
z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do 
przekazu wideo on-line, a ma jedynie takie uprawnienie.
Osoby upoważnione: przewodniczący oraz członkowie komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2022

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający informuje, że dysponuje pomieszczeniami, które może oddać w nieodpłatne użytkowanie 
Wykonawcy, jako pomieszczenia o charakterze socjalno- gospodarczym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun

